
Број:  0805-50/150020190433005

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 4045220

Целосен назив: Акционерско друштво индустрија за градежни материјали 
ЕЛЕНИЦА Струмица

Кратко име: ЕЛЕНИЦА

Седиште: МАРШАЛ ТИТО бр.222 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Вид на субјект на упис: АД

Датум на основање: 9.1.1997 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4027954116484

Големина на субјектот: среден              

Организационен облик: 05.5 - акционерско друштво

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  8.7.2019 г. 16:18:30

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 78.353.591,00

Уплатен дел MKD: 78.353.591,00

Вкупно основна главнина 
MKD: 78.353.591,00

Начин на плаќање: 1.278.198,87 ЕВРА Откупени 100%

СОПСТВЕНИЦИ

ЗАБЕЛЕШКА: 
 Согласно член 298 став 2 од Законот за трговските друштва (Сл.весник на РМ бр. 28/04, 84/05 и 
25/07) промените на податоците наведени во оваа графа не се запишуваат во Трговскиот 
регистар.
 Состојбата во врска со акционерите и други прашања поврзани со акционерството (терети, 
забрани и др.) ја води Централниот депозитар за хартии од вредност.

Страна 1 од 3Број:  0805-50/150020190433005

ИН
БО
КС

7



ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

23.32 - Производство на цигли, ќерамиди и производи од печена 
глина за градежништвото

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

Име и презиме: ТРАЈЧЕ ЗАЕВ

Адреса:

Овластувања: Генерален директор претседател на УО со неограничени 
овластувања во внатрешниот и надворешниот трговски промет

Овластено лице: Овластено лице

ОДБОРИ

Надзорен одбор

Име и презиме: МАРЈАН МИТЕВ

Адреса:

Овластувања: Независен член на Надзорен одбор

Овластено лице: Член на надзорен одбор

Име и презиме: КАТЕРИНА БОЈОВИЌ ЗАЕВА

Адреса:

Овластувања: Член на надзорен одбор

Овластено лице: Член на надзорен одбор

Име и презиме: ПАНЧЕ ПАТАРОВ

Адреса:

Овластувања: Член на Надзорен одбор, занимање: ССС

Овластено лице: Член на надзорен одбор

Управен одбор

Име и презиме: ТРАЈЧЕ ЗАЕВ

Адреса:

Овластувања: Председател на управен одбор

Овластено лице: Член на управен одбор

Име и презиме: ВИЦЕ ЗАЕВ

Адреса:

Овластувања: Член на управен одбор

Страна 2 од 3Број:  0805-50/150020190433005

ИН
БО
КС

7



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

Овластено лице: Член на управен одбор

Име и презиме: МИТКО ДИМИТРОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Член на Управен одбор, занимање, ВСС

Овластено лице: Член на управен одбор

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 4045220/2

Назив: Акционерско друштво индустрија за градежни материјали 
ЕЛЕНИЦА Струмица-Подружница:Погон за производство на цигли 
ЧАШКА Чашка

Тип: Подружница

Подтип: Погон за производство на цигли 

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.3 ЧАШКА, ЧАШКА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

23.32 - Производство на цигли, ќерамиди и производи од печена 
глина за градежништвото

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ТРАЈЧЕ ЗАЕВ

Адреса:

Овластувања: Раководител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

Дополнителни 
информации:

Промена на своерачен потпис на Трајче Заев по изјава бр.02-720/1 
од 15.10.2010 година

КОНТАКТ

E-mail: elenica@t-home.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Македонија
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